Céamara Municipal de Wenceslau Braz - CNPJ: 27.122.942/0001-07
Estado de Minas Gerais

Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 01/2020

TITULOS

Camara Municipal de Wenceslau Braz

DEPOSITOS E CONSIGNAGOES
00008 - Inss

00011 - Ir Outros Rendimentos
00042 - Irrf - Servidores

00009 - Rendimentos De Aplicacdes Financeiras
DEVEDORES DIVERSOS

00007 - Saléario Familia
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
00035 - Repasse A Camara

TOTAL ENTIDADE

TOTAL GERAL

SALDO DO M
ANTERIOR

Es

0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C

0,00

INSCRIGAO

2.303,36
2.150,80
50,17
67,68
34,71
0,00

0,00
21.664,32
21.664,32
23.967,68
71.903,04

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

117,85
0,00
50,17
67,68
0,00
97,24
97,24
0,00
0,00
215,09
645,27

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

2.185,51 C
2.150,80 C
0,00C
0,00C
3471C
97,24 D
97,24 D
0,00C
0,00C
2.088,27 C
6.653,77

Péaginalde 1
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